[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

четырнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
«23» ноября  2017 года                                                                                      № 1
О назначении на должность

главы администрации
городского поселения
«Поселок Пролетарский»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 28 Устава муниципального образования городского поселения «Поселок Пролетарский», решением поселкового собрания №3 от 05.04.2017г. «О правилах проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский», решением поселкового собрания городского поселения № 4 от 22.09.2017г. «О проекте контракта главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский» р е ш и л о:
1. Назначить по результатам конкурса на должность главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» Федутенко Татьяну Алексеевну по контракту с 27 ноября 2017 года сроком на 2 года.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Председателю Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» заключить контракт с главой администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» Федутенко Татьяной Алексеевной.
4.   Обнародовать настоящее решение.
   5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель поселкового собрания

            городского поселения

         «Поселок Пролетарский»                                                С. Ходосов